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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på skrivelse om ett lokalt poliskontor i 
stadsdelen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på skrivelsen.  

 

 

Christina Heglert Anna Larsson 

Tf. Stadsdelsdirektör Tf. Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har fått i uppdrag av 

stadsdelsnämnden att bereda svar på inkommen skrivelse från  

Ole-Jörgen Persson (M) om ett Lokalt poliskontor i stadsdelen. 

Skrivelsen framhåller vikten av ett lokalt poliskontor i södra Järva 

ur ett trygghetsskapande och brottsförebyggande perspektiv. 

Förvaltningen delar skrivelsens uppfattning av vikten av en polisiär 

närvaro i området och framför ett önskemål om att polisen hanterar 

lokalfrågan i södra Järva snarast. 

Bakgrund 

Tidigare har polisen haft tillgång till ett lokalt poliskontor i Tensta 

Träff, detta var bemannat två timmar i veckan. Det kontoret har 

lagts ner. I polisens uppdrag ligger dock att vara mer synlig och 

närvarande bland allmänheten.  

Ärendet 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd gav stadsdelsförvaltningen i 

uppdrag vid sitt sammanträde 27 november 2014 att bereda svar på 

inkommen skrivelse från Ole-Jörgen Persson (M) om ett Lokalt 

poliskontor i stadsdelen.  

 

I skrivelsen framgår att förslagsställaren anser  att polisen snarast 

möjligast flyttar tillbaka till Rinkeby samt att det lokala 
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poliskontoret i Tensta centrum åter öppnas. Förslagsställaren 

påpekar att den polisiära närvaron ökat i Spånga-Tensta och 

Rinkeby-Kista den senaste tiden, men då det inte finns något lokalt 

poliskontor menar förslagställaren att det finns en risk att polisens 

lokala kännedom urvattnas och åtgärder bortprioriteras.  

 

Om återflytten till Rinkeby dröjer föreslår skrivelsen att möjligheten 

att hitta en ersättningslokal i södra Järva bör undersökas och även 

att förvaltningen vid brist på lämpliga lokaler i Tensta centrum 

undersöker möjligheten att erbjuda polisen lokaler i någon av 

förvaltningens lokaler. 

 

Vidare föreslår skrivelsen att både nämnden och förvaltningen 

uppvaktar polismyndigheten påpekar vikten av den polisiära 

närvaron i stadsdelen ur ett förtroendegivande, trygghetsskapande 

och brottsförebyggande perspektiv. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
 

Under 2014 har närpolisen tilldelats mer resurser och det är 

någonting som uppfattas som positivt av både förvaltningen, 

näringsidkare och boende. Den polisiära närvaron i 

stadsdelsområdet är nödvändig för att öka tryggheten bland 

stadsdelens boende.  

 

Från och med 1 januari 2015 gäller en ny polisorganisation i 

Sverige där landet delas upp i sju regioner. Till region Stockholm 

hör även Gotland. Region Stockholm består av tre områden: nord; 

syd och city. Spånga-Tensta tillhör polisområde nord som kommer 

att ha huvudstation i Sollentuna och kommer tillsammans med 

Rinkeby-Kista att ingå i lokalpolisområde Järva.  

 

Poliser och lokal organisation beräknas vara klar och operativt i 

november/december i år. Ambitionen med den nya 

polisorganisationen är att så många poliser som möjligt ska jobba 

lokalt. 

 

Polisen och Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning har skrivit på ett 

samarbetsavtal kring samverkan och har en pågående dialog om 

flera olika frågor. Bland annat har önskemålet om att allmänheten 

skulle kunna få kontakt med polisen i samma utsträckning som 

tidigare, det vill säga två timmar i veckan framförts. 
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Förvaltningen delar skrivelsens uppfattning att det är viktigt med en 

synlig polis i stadsdelen för att öka tryggheten bland de boende. 

Frågan om hur och var polisen väljer att placera sitt poliskontor är 

dock något som polismyndigheten själv får ta ställning till.  

 

Bilagor 

1. Skrivelse, Lokalt poliskontor i stadsdelen. 2014-11-27 


